

# “Yeniden Doğsam Yine İmam Hatip’li Olmayı İsterim”

Okulumuzu yaptıran hayırsever işadamı Nizam Karasu Ağabeyimizle hayata, ideallerine, İmam Hatiplere dair kısa bir söyleşi yaptık. Nizam Karasu Ağabeyimiz halen Bursa’da inşaat alanında faaliyet gösteren başarılı bir işadamı. Kendisi de bir İmam Hatip mezunu olan ağabeyimiz İmam Hatip mezunlarının her alanda başarılı olduğunun canlı bir örneği adeta. Kendisine bu söyleşi için teşekkür ediyor, bizlere bahsettiği ideal nesillerden olmak için tüm gayretimizle çalışacağımıza söz veriyoruz.

*Röportaj: Sevgi Narin-Hande Korkmaz*



### **Kısaca kendinizi tanıtır mısın?**

1962 Yılında Ağrı ili Eleşkirt Süzgeçli Köyü doğumluyum. İlkokulu köyümde bitirdim.1971 yılında Bursa ya geldik.1971/1972 yılında Emir Sultan Kur'an Kursunda kaldım. 1974/1981 dönemi İmam Hatip Lisesi mezunuyum.9 ay kadar imamlık yaptım. Daha sonra istifa ettim ve kısmen hafızlık yaptım.

### **Neden bir imam hatip lisesi yaptırmak istediniz?**

İmam Hatip neslinin gerçekten memleketeye hizmet edeceğini düşünüyorum ve bu okullardan mezun olan öğrencilerin içinden vatanına milletine hayırlı bir nesil yetişeceğine inanıyorum.

### **Bizlerden neler bekliyorsunuz?**

İmam Hatip şuuruna haiz insanlar olup, imam hatip bilincinin farkına varan öğrenciler olmanızı bekliyorum.



### **Hayatınızda örnek aldığınız bir kişilik var mı?**

Ticari anlamda tabii ki var Murat ÜLKER'İ örnek alıyorum. Ticareti İslami ticarete dönüştürerek yapmak kapitalist sistem içinde İslami manada ticareti başarabilmektir.

### **Okulumuz açıldığında neler hissettiniz?**

Paha biçilmez bir mutluluk yaşadım. Açılışın yapıldığı gün gözyaşlarıma hâkim olamadım. Müthiş bir duygu...

### **Başarılı olmamız için bizlere neler tavsiye edersiniz?**

Çok çalışın manevi duygular içinde iyi insanlar olun geleceğinize bu duyguyu aşılayın. Aynı yolda devam edin, zafer inananlarındır. Bu memleketin sahipleri bizleriz.



**İmam Hatip neslinin gerçekten memlekete hizmet edeceğini düşünüyorum ve bu okullardan mezun olan öğrencilerin içinden vatanına milletine hayırlı bir nesil yetişeceğine inanıyorum.**

***Öğrenciliğinize dair unutamadığınız bir anınızı anlatır mısınız?***

Hadis dersinde hocalarımızdan Hidayet AKÖZ hoca ile alakalı bir anımı anlatayım. Hocamız dersin başında sınıfa girdiğinde çocuklar 42 tane hadis ezberlerseniz peygamberimizin şefaatine nail olursunuz ve sınıfı da geçersiniz dedi. Bunu dikkate alarak hadisleri ezberledim. Aradan bir iki ay geçti. Hocamız ezberleyen var mı diye sorduğunda ezberlediğimi söyledim. Arapçasını ve Türkçesini okudum. Hocamız beni tebrik etti. Daha sonra yazılı esnasında hadisleri bilmeyen bir arkadaşımla kâğıtları değiştirip ona yardım ettim. Kâğıdını tamamen doldurdum. Ardından kendi kâğıdımı aldım sonra zil çaldı ve sadece bir hadis yazabilmişim. Kâğıdım boş olduğu için çok utandım. Sınavlar açıklandığı zaman

arkadaşımın kâğıdına yazdığım hadislerin hepsi doğruydu ve o yüksek not aldı. Arkadaşım geçti ben düşük not aldım. Bu anımı hiç unutamıyorum.

***Başarılarınızı bir cümle ile anlatır mısınız?***

Başarımı hakkını vererek çalışmama ve dürüstlüğe bağladım. Başarı için bir insanın bunları yapmasının yeterli olacağına inanıyorum. Bizlere önerebileceğiniz kitap ve yazar var mı? Necip Fazıl KISAKÜREK'i okumanızı tavsiye ederim

***Geçmişe gidebilme şansınız olsaydı hayatınıza nereden başlardınız?***

Yine İmam Hatip'ten başlardım. Bu samimi söyleşi için teşekkür ediyorum. Asıl ben teşekkür ederim.